
                                                                                                                                      
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA 
SECRETARIA MUNICIPAL DO ESPORTE, LAZER E JUVENTUDE 

DEPARTAMENTO DE ESPORTE 
 

 

 

 
O Departamento de Esporte, através da Coordenação dos Jogos Escolares de Curitiba, no uso de suas 
atribuições legais:  

 

RESOLVE: ALTERAR o local da rodada NA MODALIDADE DE FUTSAL, 

do dia 31/10/2024 programada no Ginásio do CEL XAXIM para o mesmo 

dia a ser realizada no Ginásio da RUA DA CIDADANIA DO CARMO, com 

a mesma ordem de jogos e horários, conforme abaixo: 

Onde se lê: 
 

M
A

N
H

Ã
 

DATA: 31/out QUINTA-FEIRA NAIPE DIVISÃO GRUPO JOGO 

LOCAL CEL XAXIM ENDEREÇO: Rua Dom José Marello, 101 - Xaxim 

08h00 Mª AGUIAR TEIXEIRA X POSITIVO INTERNACIONAL MASC SUB 13 E 101 

09h00 ERNANI VIDAL X SANTA MARIA FEM SUB 13 C 102 

10h00 Mª AGUIAR TEIXEIRA X ELIAS ABRAHÃO FEM SUB 13 A 103 

11h00 ANDRÉ ANDREATTA CANCELADO SANTA MARIA FEM SUB 16 A 104 

 

Leia-se: 

  

M
A

N
H

Ã
 

DATA: 31/out QUINTA-FEIRA NAIPE DIVISÃO GRUPO JOGO 

LOCAL RUA DA CIDADANIA CARMO ENDEREÇO: Av. Mal. Floriano Peixoto, 8430, Boqueirão 

08h00 Mª AGUIAR TEIXEIRA X POSITIVO INTERNACIONAL MASC SUB 13 E 101 

09h00 ERNANI VIDAL X SANTA MARIA FEM SUB 13 C 102 

10h00 Mª AGUIAR TEIXEIRA X ELIAS ABRAHÃO FEM SUB 13 A 103 

11h00 ANDRÉ ANDREATTA CANCELADO SANTA MARIA FEM SUB 16 A 104 

 
INFORMAÇÕES, NOTAS E BOLETINS OFICIAIS EM:  

JOGOS ESCOLARES DE CURITIBA2024 
https://www.curitiba.pr.gov.br/conteudo/jogos-escolares-de-
curitiba-2024/3447 
COPA ESCOLAR DE CURITIBA 2024 

https://www.curitiba.pr.gov.br/conteudo/iii-copa-escolar-
de-curitiba-2024/3446 
 

 

Curitiba, 25 de outubro de 2024. 
 

Coordenação,  Jogos Escolares de Curitiba 

 

NOTA OFICIAL NÚMERO 22 

https://www.curitiba.pr.gov.br/conteudo/jogos-escolares-de-curitiba-2024/3447
https://www.curitiba.pr.gov.br/conteudo/jogos-escolares-de-curitiba-2024/3447
https://www.curitiba.pr.gov.br/conteudo/iii-copa-escolar-de-curitiba-2024/3446
https://www.curitiba.pr.gov.br/conteudo/iii-copa-escolar-de-curitiba-2024/3446

